
Uchwała nr XXI/129/04
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 października 2004 r.

 w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Baruchowo

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 25 ust. 1 Statutu
Gminy Baruchowo

uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę nr XX/122/04 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 września
2004 r. w sprawie przystąpienia do prac nad projektem budżetu Gminy
Baruchowo na 2005 rok przyjęcia metod kalkulacji oraz wzorów formularzy do
opracowania budżetu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/129/04 Rady Gminy Baruchowo
z dnia 29 października 2004 r. w sprawie uchylenia uchwały
Rady Gminy Baruchowo

Uchwałą Nr XIX /112/04 z dnia 10 sierpnia 2004 r. Rada Gminy Baruchowo
ustaliła procedury opracowania i uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo oraz
Uchwałą Nr XX/120/04 z dnia 30 września 2004 r. ustaliła  kalendarium
opracowania budżetu Gminy na 2005 r.
W związku z powyższym Wójt Gminy realizując powyższe uchwały
podejmując prace nad projektem budżetu, przyjął Zarządzeniem nr 28 z dnia
8 października 2004 r. metody kalkulacji oraz wzory formularzy do
opracowania budżetu.
Podjęta przez Radę Gminy w dniu 30 września 2004 r. Uchwała Nr XX/122/04
w sprawie przystąpienia do prac nad projektem budżetu Gminy Baruchowo na
2005 r., przyjęcia metod kalkulacji  oraz wzorów formularzy do opracowania
budżetu należy do kompetencji Wójta Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


